

|                                                                                                                         |                                                                                                                                                              |                                                                                                                                      |                                                              |                                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:<br><b>PCPRJarosław</b><br><b>ul. Jana Pawła II 17</b><br><b>37-500 Jarosław</b> |                                                                                                                                                              | <b>Rachunek zysków i strat</b><br><b>jednostki</b><br><b>(wariant porównawczy)</b><br><br>sporządzony na dzień:<br><b>31.12.2024</b> | Adresat:<br><b>POWIAT JAROSŁAWSKI</b><br><br><b>Zbiorczo</b> |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><b>650903322</b>                                                                         |                                                                                                                                                              |                                                                                                                                      |                                                              |                                  |
|                                                                                                                         |                                                                                                                                                              |                                                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>poprzedniego                          | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| <b>A.</b>                                                                                                               | <b>Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                | <b>2 990 824,60</b>                                                                                                                  | <b>2 093 469,31</b>                                          |                                  |
| I.                                                                                                                      | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                                 | 0,00                                                         |                                  |
| II.                                                                                                                     | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                       | 0,00                                                                                                                                 | 0,00                                                         |                                  |
| III.                                                                                                                    | Koszt wytworzenia produktu na własne potrzeby jednostki                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                 | 0,00                                                         |                                  |
| IV.                                                                                                                     | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                 | 0,00                                                         |                                  |
| V.                                                                                                                      | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                             | 0,00                                                                                                                                 | 0,00                                                         |                                  |
| VI.                                                                                                                     | Przychody z tytułu udochodów budżetowych                                                                                                                     | 2 990 824,60                                                                                                                         | 2 093 469,31                                                 |                                  |
| <b>B.</b>                                                                                                               | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                       | <b>4 810 865,96</b>                                                                                                                  | <b>6 127 962,26</b>                                          |                                  |
| I.                                                                                                                      | Amortyzacja                                                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                                 | 0,00                                                         |                                  |
| II.                                                                                                                     | Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                 | 78 136,67                                                                                                                            | 81 544,77                                                    |                                  |
| III.                                                                                                                    | Usługi obce                                                                                                                                                  | 91 918,38                                                                                                                            | 141 061,70                                                   |                                  |
| IV.                                                                                                                     | Podatki i opłaty                                                                                                                                             | 0,00                                                                                                                                 | 0,00                                                         |                                  |
| V.                                                                                                                      | Wynagrodzenia                                                                                                                                                | 1 454 099,25                                                                                                                         | 2 118 844,92                                                 |                                  |
| VI.                                                                                                                     | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                   | 334 743,91                                                                                                                           | 458 982,73                                                   |                                  |
| VII.                                                                                                                    | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                   | 4 802,75                                                                                                                             | 3 833,00                                                     |                                  |
| VIII.                                                                                                                   | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                                 | 0,00                                                         |                                  |
| IX.                                                                                                                     | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                       | 2 847 165,00                                                                                                                         | 3 323 695,14                                                 |                                  |
| X.                                                                                                                      | Pozostałe obciążenia                                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                 | 0,00                                                         |                                  |
| <b>C.</b>                                                                                                               | <b>Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                        | <b>-1 820 041,36</b>                                                                                                                 | <b>-4 034 492,95</b>                                         |                                  |
| <b>D.</b>                                                                                                               | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                        | <b>0,00</b>                                                                                                                          | <b>0,00</b>                                                  |                                  |
| I.                                                                                                                      | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 0,00                                                                                                                                 | 0,00                                                         |                                  |
| II.                                                                                                                     | Dotacje                                                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                 | 0,00                                                         |                                  |
| III.                                                                                                                    | Inne przychody operacyjne                                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                 | 0,00                                                         |                                  |
| <b>E.</b>                                                                                                               | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | <b>0,00</b>                                                                                                                          | <b>0,00</b>                                                  |                                  |
| I.                                                                                                                      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                                                                                                                                 | 0,00                                                         |                                  |
| II.                                                                                                                     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                                 | 0,00                                                         |                                  |

25.03.2025

|           |                                                                      |                      |                      |
|-----------|----------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>              | <b>-1 820 041,36</b> | <b>-4 034 492,95</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                           | <b>199 093,93</b>    | <b>579 588,24</b>    |
| I.        | Dywidendy i udział yw zyskach                                        | 0,00                 | 0,00                 |
| II.       | Odsetki                                                              | 199 093,93           | 579 588,24           |
| III.      | Inne                                                                 | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                              | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| I.        | Odsetki                                                              | 0,00                 | 0,00                 |
| II.       | Inne                                                                 | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                  | <b>-1 620 947,43</b> | <b>-3 454 904,71</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                             | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b> | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                   | <b>-1 620 947,43</b> | <b>-3 454 904,71</b> |

25.03.2025